PROAD 8737/2023. DOC 17.
(Juntado por 2785 - SAIMON CEZAR DANIELSKI FAISCA em 07/07/2023)

PODER JDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO B
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 122 REGIAO [%] SANDRO
BELTRAMI
1° TERMO DE DESIGNAGAO DE GESTAO E FISCALIZAGAO

O Diretor da SECAD do Tribunal Regional do Trabalho da 122 Regido no uso de suas
atribui¢cdes que Ihe sao conferidas, RESOLVE:

Designar os servidores abaixo relacionados para atuarem como equipe de fiscalizagdo do
contrato para exercer as atividades de gestdo e fiscalizagdo do contrato firmado com a
empresa Escola de Negécios Conexxdes Educagao Empresarial Ltda. no Proad n°
8737/2023, conforme disposto no art. 117 da Lei n°® 14.133, de 1° de abril de 2021, na
Portaria n° 775/2022 de Gestao e Fiscalizagdo da Execug¢ao dos Contratos Administrativos,
no Guia para Gestao e Fiscalizacdo de Contratos e no Manual de Fiscalizacdo de Obras.

Funcgao Nome

Gestor do Contrato Nome: Claudia Voigt Espinola

Matricula: 2363

Lotacdo: COFTAG - Escola Judicial

E-mail Institucional: claudia.espinola@trt12.jus.br
Ramal: 4291

Gestor do Contrato — Substituto |[Nome: Fernanda Rodrigues Lemos Pinto
Matricula: 3792

Lotacdo: COFTAG - Escola Judicial

E-mail Institucional: fernanda.pinto@trt12.jus.br
Ramal: (48) 99116.1210

Fiscal Demandante e Fiscal Nome: Jacira Silvano

Técnico Matricula: 4542

Lotacdao: COFJUR

E-mail Institucional: jacira.silvano@trt12.jus.br

Ramal: 5681
Fiscal Demandante Fiscal Nome: Sandro Bittencourt
Técnico — Substituto Matricula: 2391

Lotacdo: COFJUR

E-mail Institucional: sandro.bittencourt@trt12.jus.br
Ramal: 4378

Fiscal Administrativo Nome: Angela Terezinha Teixeira

Matricula: 3806

Lotacdo: SEOF

E-mail institucional: angela.teixeira@trt12.jus.br

Ramal: 4257
Fiscal Administrativo — Nome: Edinete Volpato Dutra de Souza
Substituto Matricula: 2389

Lotacdo: SEOF
E-mail institucional: edinete.souza@trt12.jus.br

Ramal: 4257
Floriandpolis, 7 de julho de 2023.
Sandro Beltrame
Diretor da SECAD
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